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På denne klassiske turen til Sri Lanka, skal dere gjennom
landets høydepunkter og mest spesielle kulturelle attraksjoner.
Dere sykler gjennom sjarmerende landsbyer, smaker på og
kokkelerer i det srilanske kjøkkenet, besøker hellige templer og
palass, i tillegg til å nyte de solrike strendene som strekker seg
mot horisonten. Dere får privat transport gjennom hele turen, og
blir med på en naturskjønn togtur som lar dere nyte landets
frodige omgivelser.
Dere besøker blant annet kulturelle Polonnaruwa, spesielle
Sigiriya Rock Fortress og blir med på en morgensafari i Yala
National Park, hvor dere kan være heldige å få øye på verdens
største leopardrase, samt andre ville dyr som elefanter og
utallige fuglearter.
Det gudommelige og hellige kommer tydelig frem på denne
reisen. Byen Kataragama, som dere drar innom, er kjent for å
være en av de mest besøkte hellige byene i landet, og hinduer,
buddhister og muslimer strømmer til helligdommene i byen.
Atmosfæren og den spennende variasjonen setter virkelig sitt
preg på turen, og gjør aktivitetene svært minnerike.

Sykle gjennom sjarmerende landsbyer og kom tett på
befolkningen

Lær og lag mat med lokale ingredienser og eksperter

Bli med på en naturskjønn togtur fra Kandy til
Nanouya

La deg imponere av den berømte steinformasjonen
Sigiriya Rock Fortress

Nyt en morgensafari i Yala National Park med
mulighet for å se verdens største leopard

Kom tett på helligdommer og den spesielle kulturen
på Sri Lanka
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Selvsagt skal dere også ta et dypdykk i den srilanske kulturen, og
dere besøker lokalbefolkningen, hyggelige landsbyer, plantasjer
som bugner av te, gummi, kokosnøtter, palmeolje og andre
krydder. Nyt den kulturelle reisen, og alt det spennende Sri Lanka
har å by på!



Dagsprogram
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Dag 1: Avreise fra Norge
Det er avreise fra Norge, og dere setter snuta mot
Colombo, hvor eventyret begynner.

Måltider inkludert: Måltider på flyet

Dag 2: Ankomst til
Colombo | Transfer til
Habarana
Ved ankomst til Bandaranaike internasjonale lufthavn vil
dere få deres første smak av den varme srilankansk
gjestfriheten, da en representant fra NKAR Travels &
Tours (Pvt) Limited vil ønske velkommen og hjelpe til
med transporten til Habarana.

Ved ankomst sjekker dere inn på hotellet og slapper av.

Aktiviteter inkludert: Transfer fra flyplassen i Colombo
til hotellet i Habarana
Måltider inkludert: Måltider om bord på flyet og middag
på hotellet
Overnatting: Cinnamon Lodge Hotel eller tilsvarende

Dag 3: Habarana | Utflukt
til Giritale og
Polonnaruwa
Nyt frokost på hotellet og transport til Giritale.

Start dagen med en sykkeltur i rolig tempo gjennom en
rekke små landsbyer til Dambalawewa-sjøen mens dere
opplever det rikelige fuglelivet med hegrer,
brahmindragen og isfugler etc.

Stopp deretter ved et landsbyhus for å oppleve autentisk



Se teplantasjer og berømm de hardtarbeidene bøndene
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srilankisk matlaging, hvor dere også kan være med og
tilberede to eller tre grønnsaksretter og studere den
kulinariske kunsten til srilankisk matlaging og avslutte
med å smake på den selvlagde lunsjen.

På ettermiddagen vil dere besøke den gamle byen
Polonnaruwa.

Polonnaruwa, som var den andre hovedstaden på Sri
Lanka, stammer fra 1000- og 1100-tallet e.Kr., og er et
verdensarvsted. Her kan dere se ruinene av det
kongelige palasset, Gal Viharaya, hvor 4 flotte statuer av
Buddha i 'oppreist', 'stillesittende' og 'liggende' stillinger
skåret ut av stein kunne sees, publikumshallen,
Lotusbadet, statuen av kong Parakramabahu, og
Parakrama Samudraya - en innsjø bygget av kong
Parakramabahu den store.

Etter den gamle byturen i Polonnaruwa, vil dere reise
tilbake til Habarana sent på kvelden, og hvis dere er
heldige er det sjanser for å få øye på ville elefanter, noe
som anses som en sjelden mulighet. Så hold øynene åpne
på veien!

(Habarana / Giritale - Omtrent 42 km / 1 time
Giritale / Polonnaruwa - Omtrent 13 km / 15 minutter

Polonnaruwa / Habarana - Omtrent 40 km / 1 time)

Aktiviteter inkludert: Utflukt til Gititale og Polonnaruwa
Måltider inkludert: Frokost, lunsj og middag
Overnatting: Cinnamon Lodge Hotel eller tilsvarende

Dag 4: Havarana | Utflukt
til Sigiriya og Dambulla
Nyt frokost på hotellet og bli med til Sigiriya.

Dere vil oppleve Asias mest fasinerende festning mens
dere klatrer opp Sigiriya Rock Fortress, som er kjent for
sin bemerkelsesverdige arkitektur, veggmalerier og
omfattende vannhager 200 meter over den
omkringliggende jungelen.

Sigiriya-fjellfestningen fra 500-tallet er et
verdensarvsted, bygget av kong Kashyapa (477-495
e.Kr.). En vollgrav, voll og omfattende hager, inkludert de
kjente vannhagene, omkranser bunnen av festningen. De
verdenskjente freskene av de 'himmelske jomfruene' i
Sigiriya, befinner seg i en skjermet lomme av fjellet som
man kommer til med en spiraltrapp. Disse freskene er
malt i jordpigmenter på gips.

Om kvelden kan dere besøke Dambulla Rock Temple.

Dambulla-klippetempelet ble bygget av kong
Walagambahu på det 1. århundre f.Kr. og det er et
verdensarvsted. Det er også det mest imponerende av Sri
Lankas huletempler. Komplekset med fem huler med
over 2000 kvadratmeter med malte vegger og tak er det
største området av malerier som finnes i verden. Dere vil
passere Smiley Monkeys på vei til toppen av klippen, men
ikke mat dem med frukt, da de vil følge dere gjennom
hele stigningen.



Dambulla bugner av hellige attraksjoner, som denne kjempebuddhaen
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(Habarana / Sigiriya - ca. 18 km / 30 min

Sigiriya / Dambulla - Omtrent 20 km / 28 min

Dambulla / Habarana - Omtrent 25 km / 31 min)

Aktiviteter inkludert: Utflukt til Sigiriya og Dambulla
Måltider inkludert: Frokost og middag
Overnatting: Cinnamon Lodge Hotel eller tilsvarende

Dag 5: Habarana-Kandy
Etter frokost på hotellet blir dere kjørt til Kandy.

Mens dere reiser vil dere se lokalbefolkningen selge
hjemmedyrkede økologiske grønnsaker og frukt langs
veien, som er en del av deres daglige livssyklus.

Opplev en bytur i Kandy, som er den siste hovedstaden i
det srilankiske monarkiet, og som også er et
verdensarvsted. Navnet "Kandy" fremkaller visjoner om
prakt og storhet. Mange av legendene, tradisjonene og
folkloren holdes fortsatt kjærlig i live. Dere vil bli kjørt
rundt Kandy Lake bygget av den siste kongen av Sri
Lanka, Sri Wickrama Rajasinghe i 1798.

Om kvelden besøker dere Temple of the Tooth Relic som
vil bli fulgt av et tradisjonelt og fargerikt kulturshow og
dans på slutten av kvelden. Som et kulturland fullt av
skikker og tradisjoner, tilbyr Sri Lanka og

lokalbefolkningen en pulserende atmosfære dere kan
glede dere til å oppleve.

Senere når dere sjekker inn på hotellet, vil dere finne en
unik srilankisk folkehistorie liggende på rommet deres,
som dere kan lese dere opp på før en ny spennende dag
begynner.

Aktiviteter inkludert: Transfer fra Habarana til Kandy
Måltider inkludert: Frokost og middag
Overnatting: Earls Regency Hotel eller tilsvarende

Dag 6: Kandy-Nuwara
Eliya
Spis frokost på hotellet, før reisen begynner med en
togtur fra Kandy til Nanuoya (toget går om morgenen),
hvor dere får den beste utsikten over vannfall, tåkete
fjell og ville blomster.

(Kandy / Nuwara Eliya - Omtrent 85 km / 4 timer med
tog)

Opplev svingete veier på reisen gjennom fjellkjeden hvor
dere vil se hektar med teplantasjer og bli vitne til de
lokale teplukkerne i feltet.

Når dere ankommer Nanuoya jernbanestasjon, vil dere
bli hentet av sjåføren deres.



Besøk verdensberømte Sigiriya Rock Fortress
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Dere drar deretter til Nuwara Eliya og har resten av
dagen til fri disposisjon.

Aktiviteter inkludert: Tog fra Kandy til Nonuoya og
transfer fra Nonuoya til Nuwara Eliya
Måltider inkludert: Frokost og middag
Overnatting: Grand Hotel eller tilsvarende

Dag 7: Nuwara Eliya
Våkn opp og spis en deilig frokost mens dere nyter
utsikten til den spesielle morgentåken på åsene i Nuwara
Eliya.

Deretter får dere muligheten til å besøke en tefabrikk og
en teplantasje om morgenen, som gir dere kunnskap om
prosessen rundt teproduksjon.

Nuwara Eliya er øyas mest populære feriested på grunn
av sitt forfriskende fjellklima og natur. Den tåkete byen
er også hjertet av Sri Lankas teland, og produserer en
betydelig andel av verdens beste te. Sri Lankas høyeste
fjell Pidurutalagala (8282 fot) ligger i byen som kan sees
av reisende i hvert hjørne av Nuwara Eliya. Golfelskere
kan glede seg, siden Nuwara-Eliya også har en av de
fineste 18-hullsbanene i hele Sør-Asia.

Når dere har stoppet, kan dere nyte en naturskjønn
spasertur, sykle rundt Gregory Lake eller nyte en båttur i
Lake.

På slutten av den begivenhetsrike dagen kommer dere
tilbake til hotellet på ettermiddagen.

Måltider inkludert: Frokost og middag
Overnatting: Grand Hotel eller tilsvarende

Dag 8: Nuwara Eliya-Yala
National Park
Etter frokost på hotellet blir dere kjørt til Yala, før dere
besøker Kataragama om kvelden.

Når dere stopper ved Kataragama, vil dere møte mange
religiøse besøkende. Kataragama er kjent for å være en
av de mest besøkte hellige byene i landet. Hinduer,
buddhister og muslimer strømmer til helligdommene i
byen. Buddhister reiser til Kataragama tilsynelatende for
å besøke Kirivehera, en dagoba der Buddha sies å ha
meditert i sitt tredje og siste besøk til Sri Lanka.

Sjekk inn på hotellet og slapp av.

Aktiviteter inkludert: Transfer fra Nuwara Eliya til Yala
National Park og utflukt til Kataragama
Måltider inkludert: Frokost og middag
Overnatting: Cinnamon Wild eller tilsvarende



Det er mulig å få øye på ville elefanter i Yala National Park
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Dag 9: Yala National Park
Nyt en medbragt matpakke i takt med en morgensafari i
Jeep gjennom Yala nasjonalpark.

Yala nasjonalpark ligger mellom Sør- og Uva-provinsene
på Sri Lanka. Det er den nest største parken i landet og er
også en av de tidligste ville helligdommene. Den største
rasen av leoparder finnes i dette området, og
observasjonsmånedene for leoparder er fra januar til juli.
To fremtredende pilegrimssteder ligger også i parken
som ble alvorlig skadet under tsunamikatastrofen i 2004.

Slapp av på hotellet og nyt fritiden i Yala.

Aktiviteter inkludert: Morgensafari i Yala National Park
Måltider inkludert: Frokost og middag
Overnatting: Cinnamon Wild eller tilsvarende

Dag 10: Yala National
Park-Beruwala
Etter frokosten på hotellet er det transport til Beruwala.

Besøk Galle Fort underveis.

Galle var en gang hovedhavnen på Sri Lanka. Havnen er
fortsatt kjent for sine håndlagde blonder. Dere kan også
besøke Galle Fort (som spenner over 90 åkre) som

opprinnelig ble bygget av portugiserne og senere utvidet
av nederlenderne i 1663. Dette er også et
verdensarvsted.

Vi fortsetter deretter til Beruwala via Southern Express
Highway. På veien kan dere se hovedplantasjene på Sri
Lanka som består av te, gummi, palmeolje, kokosnøtt,
paddy og andre krydder.

(Yala / Galle - Omtrent 172 km / 4 timer

Galle / Beruwala - Omtrent 70 km / 1 ½ time)

Aktiviteter inkludert: Transfer fra Yala National Park til
Beruwala med stopp i Galle
Måltider inkludert: Frokost og middag
Overnatting: The Eden Beruwala eller tilsvarende

Dag 11-12: Beruwala
Tilbring en lat dag på de solfylte strendene i Beruwala.

Måltider inkludert: Frokost og middag
Overnatting: The Eden Beruwala eller tilsvarende



Bli med på en fantastisk togtur gjennom det frodige landskapet
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Dag 13: Avreise fra Sri
Lanka
Nyt en god frokost ved stranden og ta en siste spasertur
langs kysten før det er tid for å sjekke ut.

Etter 12 dager med spenning, kulturelle attraksjoner,
autentiske måltider og vennlige lokalbefolkning, er det på
tide å rette snuta hjemover.

(Beruwala / flyplass - ca. 96 km / 2 ½ time)

Måltider inkludert: Frokost på hotellet og måltider om
bord på flyet

Ankomst til Norge
Dere ankommer Norge etter en opplevelsesrik ferie på
Sri Lanka. Bagasjen er full av minner, og dere har
forhåpentligvis opplevd det spennende landet på sitt
beste!



Priser og avganger
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Avreise Januar-juni  - Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltrom
36 798,00 NOK

Avreise Juli-august  - Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltrom
39 798,00 NOK

Avreise September-november  - Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltrom
36 798,00 NOK

Avreise Desember  - Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltrom
39 798,00 NOK



Hva er inkludert i prisen?
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Bestill din
neste reise
Få personlig rådgivning fra våre
reiseeksperter som har mange
års erfaring og kjennskap til våre
destinasjoner

Ring 23 10 23 80

                Bestill                

Flyreise fra Norge til Colombo inkl. skatter og
avgifter

Privat transfer på hele turen

3netter på hotell i Habarana inkl. frokost og middag

Sykkeltur i Giritale

Village Ride

Matlagingsdemonstrasjon inkl. lunsj

Entré til Polonnaruwa

Entré til Sigiriya Rock Fortress

Entré til Dambulla Cave Temple

1natt på hotell i Kandy inkl. frokost og middag

Tog fra Kandy til Nanuoya

2netter på hotell i Nuwara Eliya inkl. frokost og
middag

2netter på hotell i Yala National Park inkl. frokost og
middag

Morgensafari i Yala National Park

3netter på hotell i Beruwala inkl. frokost og middag

Reise- og avbestillingsforsikring

Utflukter og transfers som ikke er nevnt i
programmet

Måltider med mindre noe annet er opplyst

Tips med mindre noe annet er opplyst

Vaksiner (Ta kontakt med din fastlege)

Visum/innreisetillatelse (les mer her)

tel:23102380
https://www.benns.no/asia/sri-lanka/klassiske-sri-lanka-november-april-108081?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/asia/sri-lanka/klassiske-sri-lanka-november-april-108081%3E
https://www.benns.no/viktig-informasjon

